N.°
Mandato
M/100
M/101
M/102
M/103
M/104
M/105
M/106
M/107
M/108
M/109
M/110
M/111
M/112
M/113
M/114
M/115
M/116
M/118
M/119
M/120
M/121
M/122
M/124
M/125
M/127
M/128
M/129

M/131

M/135
M/443
M/474

Titulo do Mandato

PRODUTOS PREFABRICADOS DE BETAO

PORTAS, JANELAS E PRODUTOS CONEXOS

REVESTIMENTOS DE IMPERMEABILIZACAO

PRODUTOS DE ISOLAMENTO TERMICO

APARELHOS DE APOIO

CHAMINES, CONDUTAS E PRODUTOS CONEXOS

PRODUTOS DE GESSO

GEOTEXTEIS

FACHADAS-CORTINA

SISTEMAS FIXOS DE COMBATE A INCENDIO

APARELHOS SANITARIOS

DISPOSITIVOS PARA CIRCULAGAO RODOVIARIA

PRODUTOS PARA ESTRUTURAS DE MADEIRA

PLACAS DE DERIVADOS DE MADEIRA

CIMENTOS, CAIS DE CONSTRUGCAO E OUTROS LIGANTES HIDRAULICOS
ACOS PARA BETAO ARMADO E PRE-ESFORCADO

PRODUTOS PARA ALVENARIA E PRODUTOS CONEXOS
PRODUTOS PARA SISTEMAS DE DRENAGEM DE AGUAS RESIDUAIS
REVESTIMENTOS DE PISO

PRODUTOS PARA ESTRUTURAS METALICAS

REVESTIMENTOS DE PAREDES E TETOS

REVESTIMENTOS DE COBERTURAS

PRODUTOS PARA CONSTRUCAO RODOVIARIA

AGREGADOS

COLAS PARA CONSTRUCAO

PRODUTOS PARA BETAO, ARGAMASSAS E CALDAS DE INJECAO
APARELHOS PARA AQUECIMENTO AMBIENTE

TUBOS, RESERVATORIOS E ACESSORIOS NAO DESTINADOS A ENTRAR EM

CONTACTO COM AGUA PARA CONSUMO HUMANO

VIDRO EM EDIFICIOS

CABOS ELECTRICOS, DE COMANDO E PARA COMUNICACOES
VEDANTES DE JUNTAS

Ultima

atualizacao (*)

2018-04-05
2020-04-18
2015-08-25
2017-04-26
2014-11-29
2017-04-26
2018-04-05
2018-04-05
2014-11-29
2020-04-18
2020-09-16
2020-04-18
2020-04-18
2018-04-05
2016-06-21
2014-11-29
2020-04-18
2014-11-29
2020-04-18
2020-04-18
2020-04-18
2020-04-18
2018-04-05
2017-04-26
2016-01-12
2014-11-29
2017-04-26

2017-04-26

2020-09-16
2018-04-05
2014-11-29

(*) Ultima revisdo efetuada em 2020-09-16. As datas indicadas correspondem a introdug3o de alteracdes
técnicas relevantes na informacgdo incluida nos Mandatos.
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